
 

Na osnovu člana  96.Zakona o osnovnom odgoju i obrazovanju Kantona Sarajevo („Službene 

novine Kantona Sarajevo“, br.23/17 ; 33/17 ; 30/19 i 33/21), člana 141. Pravila 

JUOŠ“Porodice ef.Ramić“ Semizovac  i člana 115. stav (1) tačka h)  Kolektivnog ugovora za 

djelatnost predškolskog odgoja i osnovnog odgoja i obrazovanja u Kantonu Sarajevo 

(„Službene novine Kantona Sarajevo“, br.36/20 ; 49/20 i 32/21) i Saglasnosti Ministarstva za 

obrzovanje, nauku i mlade Kantona Sarajevo broj: 11-03/02-34-5217-89/22 od  23.5.2022.g.,  

za angažovanje ličnih asistenata za djecu sa teškoćama, direktor škole donosi:  

 

 

                                                 O D L U K U  

                   o prijemu  asistenta  za rad sa djecom s teškoćama  

 

                                                          I  

HODŽIĆ ALISA , po zanimanju  magistar razredne nastave, zasniva   radni odnos   na 

određeno vrijeme, i to u dva perioda:  

-  od    01.09.2022.g. do  31.12.2022.godine i  

- od 01.02.2023.g. do 30.6.2023.godine 

 

 

                                                         II 

Imenovana iz tačke 1. ove Odluke će raditi, puno radno vrijeme, na radnom mjestu ličnog 

asistenta  za  tri učenika sa teškoćama. 

 

                                                         

 

                                                O b r a zl o ž e nj e:  

 

Ministarstvo za obrazovanje, nauku i mlade Kantona Sarajevo je dostavilo JU OŠ“Porodice 

ef.Ramić“ Semizovac, Saglasnost za produženje ugovora  ličnog asistenta za djecu sa 

teškoćama, broj: 11-03/02-34-5217-89/22 od  23.5.2022.godine. Prema navedenoj Saglasnosti 

škola je u obavezi primiti u radni odnos na određeno vrijeme,   ličnog asistenta za djecu sa 

teškoćama,  na period od 9 mjeseci ( i to: 4 mjeseca u prvom polugodištu šk.2022/2023.g. i 5 

mejseci u drugom polugodištu šk.2022/2023.g.)  kako propisuje član 115. stav (1) tačka h)  

Kolektivnog ugovora za djelatnost predškolskog odgoja i osnovnog odgoja i obrazovanja 

(„Službene novine Kantona Sarajevo“, broj: 36/20; 49/20 i 32/21).    

 

 

Djl.br.08-6639/22 

Datum: 29.8.2022.g. 

 

 Dostavljeno:  

1. Hodžić Alisa;  

2. Porezna uprava; 

3. Dosijeu imenovane. 

 

                                                                                    Direktor  škole  

 

                                                                               ----------------------------- 

                                                                                  mr.Šemso Pačariz 


